
VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚHU DVOJIC 16.11.2013

Pořadí příjmení, jméno r.n. příslušnost kategorie st.číslo čas

1. Pucholt Tomáš 1994 Sokol Unhošť A 94 36:01
2. Fikes Metoděj 1967 MK Kladno B 132 36:47
3. Dušek Lukáš 1986 Bubákovští kocouři A 128 37:01
4. Štajer Pavel 1986 Bubákovští kocouři A 129 37:13
5. Reichl Jan 1970 MK Kladno B 64 38:47
6 Pela Zbyněk 1973 SKI PAX Horní Maršov B 70 38:55
7 Bohdal Jaroslav 1976 MK Kladno A 67 39:19
8. Kmuníček Miloš 1961 MK Kladno C 96 39:24
9. Švanda Petr 1967 MK Kladno B 83 39:45
10. Vorel Josef 1966 MK Kladno B 71 39:54
11. Klos Václav 1960 MK Kladno C 78 40:50
12. Hofman Vít 1992 Nové Strašecí A 99 40:57
13. Vomastek Milan 1968 Anexia B 76 41:16
14. Jelínek Zdeněk 1975 Kladno A 187 41:36
15. Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B 176 41:58
16. Hons Pavel 1970 MK Kladno B 85 42:30
17. Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B 138 43:17
18. Raková Gabriela 1975 MK Kladno G 95 43:54
19. Pilík Sláva 1950 Panský Mlýn Rakovník D 191 44:16
20. Beránek Josef 1958 MK Kladno C 182 46:02
21. Sláma Miroslav 1972 MK Kladno B 192 46:07
22. Fingerhut Jiří 1953 MK Kladno D 61 46:13
23. Matoušek Martin 1971 eM Sport Slaný B 97 46:20
24. Douša František 1960 Sokol Loděnice C 199 46:55
25. Kutiš Jiří 1950 Kladno D 62 46:58
26. Nedvěd Pavel 1958 MK Kladno C 90 47:44
27. Pucholt Jiří 1959 Sokol Unhošť C 92 48:03
28. Potůček Jiří 1953 Velké Přítočno D 135 48:08
29. Breburdová Hana 1961 MK Kladno H 89 48:56
30. Kmuníčková Jana 1984 MK Kladno F 93 49:00
31. Urbancová Alice 1959 MK Kladno H 127 49:06
32. Pelová Milena 1972 SKI PAX Horní Maršov G 133 49:26
33. Filip Karel 1955 Nové Strašecí C 100 49:41
34. Vorlová Martina 1971 MK Kladno G 68 55:06
35. Matoušková Markéta 1973 Slaný G 98 55:57
36. Koblic Miroslav 1948 Lány D 145 61:30

Závod se konal 16. listopadu 2013. Start a cíl závodu na Městském stadionu.

Pořadatel: A.C. TEPO Kladno a MK Kladno



Pořadí podle kategorií

Muži do 39 let

1. Pucholt Tomáš 1994 Sokol Unhošť A 94 36:01

2. Dušek Lukáš 1986 Bubákovští kocouři A 128 37:01

3. Štajer Pavel 1986 Bubákovští kocouři A 129 37:13

4. Bohdal Jaroslav 1976 MK Kladno A 67 39:19

5. Hofman Vít 1992 Nové Strašecí A 99 40:57

6 Jelínek Zdeněk 1975 Kladno A 187 41:36

Muži 40-49 let

1. Fikes Metoděj 1967 MK Kladno B 132 36:47

2. Reichl Jan 1970 MK Kladno B 64 38:47

3. Pela Zbyněk 1973 SKI PAX Horní Maršov B 70 38:55

4. Švanda Petr 1967 MK Kladno B 83 39:45

5. Vorel Josef 1966 MK Kladno B 71 39:54

6 Vomastek Milan 1968 Anexia B 76 41:16

7 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B 176 41:58

8. Hons Pavel 1970 MK Kladno B 85 42:30

9. Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B 138 43:17

10. Sláma Miroslav 1972 MK Kladno B 192 46:07

11. Matoušek Martin 1971 eM Sport Slaný B 97 46:20

Muži 50-59 let

1. Kmuníček Miloš 1961 MK Kladno C 96 39:24

2. Klos Václav 1960 MK Kladno C 78 40:50

3. Beránek Josef 1958 MK Kladno C 182 46:02

4. Douša František 1960 Sokol Loděnice C 199 46:55

5. Nedvěd Pavel 1958 MK Kladno C 90 47:44

6 Pucholt Jiří 1959 Sokol Unhošť C 92 48:03

7 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C 100 49:41

Muži nad 60 let

1. Pilík Sláva 1950 Panský Mlýn Rakovník D 191 44:16

2. Fingerhut Jiří 1953 MK Kladno D 61 46:13

3. Kutiš Jiří 1950 Kladno D 62 46:58

4. Potůček Jiří 1953 Velké Přítočno D 135 48:08

5. Koblic Miroslav 1948 Lány D 145 61:30
 

Ženy do 34 let

1. Kmuníčková Jana 1984 MK Kladno A 93 49:00

Ženy 35-44 let

1. Raková Gabriela 1975 MK Kladno G 95 43:54

2. Pelová Milena 1972 SKI PAX Horní Maxov G 133 49:26

3. Vorlová Martina 1971 MK Kladno G 68 55:06

4. Matoušková Markéta 1973 Slaný G 98 55:57
 

6 Ženy nad 45 let

1. Breburdová Hana 1961 MK Kladno H 89 48:56

2. Urbancová Alice 1959 MK Kladno H 127 49:06



 

Vylosované dvojice
pořadí jméno čas jméno čas celk. čas

1. Reichl Jan 38:47 Klos Václav 40:50 1:19:37

2. Hofman Vít 40:57 Kmuníček Miloš 39:24 1:20:21

3. Štajer Pavel 37:13 Pilík Sláva 44:16 1:21:29

4. Pucholt Tomáš 36:01 Douša František 46:55 1:22:56

5. Raková Gabriela 43:54 Švanda Petr 39:45 1:23:29

6 Pela Zbyněk 38:55 Beránek Josef 46:02 1:24:57

7 Sláma Miroslav 46:07 Breburdová Hana 48:56 1:25:03

8. Dušek Lukáš 37:01 Potůček Jiří 48:08 1:25:09

9. Pelová Milena 49:26 Kutiš Jiří 46:58 1:26:24

10. Kmuníčková Jana 49:00 Vorel Josef 39:54 1:28:54

11. Bohdal Jaroslav 39:19 Filip Karel 49:41 1:29:00

12. Jelínek Zdeněk 41:36 Nedvěd Pavel 47:44 1:29:20

13. Šemelík Petr 43:17 Fingerhut Jiří 46:13 1:29:30

14. Matula Štěpán 41:58 Pucholt Jiří 48:03 1:30:01

15. Hons Pavel 42:30 Urbancová Alice 49:06 1:31:36

16. Matoušková Markéta 55:57 Fikes Metoděj 36:47 1:32:44

17. Vorlová Martina 55:06 Vomastek Milan 41:16 1:36:22

18. Matoušek Martin 46:20 Koblic Miroslav 61:30 1:47:50


